ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND  Thuận Bắc,  ngày        tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc nhân Ngày giỗ tổ Hùng Vương năm 2025

(Ngày 10 tháng 3 Âm lịch)

Thực hiện Thông báo số 23/TB-UBND ngày 27/3/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc nhân Ngày giỗ tổ Hùng Vương năm

2025 (Ngày 10 tháng 3 Âm lịch),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện thông báo việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc

nhân Ngày giỗ tổ Hùng Vương năm 2025 (Ngày 10 tháng 3 Âm lịch), như sau:

1. Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động được nghỉ nhân Ngày

giỗ tổ Hùng Vương (10 tháng 3 Âm lịch) vào ngày 07/4/2025 (Thứ Hai).

2. Tất cả các cơ quan Đảng, Đoàn thể, Nhà nước, đơn vị lực lượng vũ

trang, các doanh nghiệp thuộc các thành phần kinh tế, trường học, bệnh viện và

nhà dân treo cờ Tổ quốc trong ngày 07/4/2025.

3. Các cơ quan, đơn vị trong huyện tổ chức trực cơ quan trong thời gian

nghỉ theo quy định; các cơ quan, đơn vị thực hiện lịch nghỉ nêu trên phải bố trí,

sắp xếp các bộ phận làm việc hợp lý để giải quyết công việc liên tục, bảo đảm

thực hiện tốt công tác phục vụ các tổ chức và Nhân dân.

4. Ủy ban nhân dân các xã có trách nhiệm kiểm tra, đôn đốc nhắc nhở Nhân

dân thực hiện nội dung Thông báo này./.

Nơi nhận:
 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- TT. Huyện ủy, TT. HĐND huyện (báo cáo);

- CT, các PCT. UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Các Ban Đảng, MT và các Đoàn thể huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐ, CVTTN;

- Lưu: VT..

Nguyễn Võ Phương Dung

		levuong@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-28T15:32:40+0700

		2025-03-29T14:50:02+0700

		2025-03-29T14:50:15+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-29T14:50:31+0700